
KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-2 / PAR / S2 (M.Par) KEHADIRAN DOSEN: 0 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 22B1A009T - Proposal Seminar Tesis SKS: 3 RUANG: 301A

DOSEN: Dr. Ir. DONI MUHARDIANSYAH, M.Si. KELAS: 29 HARI / JAM: JUMAT / 19:00 - 21:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2063620026 SHANDY SUSANTO ✖

2 2163620004 PUTRI SION DESMY KEFI AMTIRAN ✖

3 2163620015 HILDA CHAERIYAH MAULIDIANOVA ✖

4 2163620033 STEVANUS DAVID CENDIKIAWAN ✖

5 2263620001 SANTI WIJAYANI ✖

6 2263620002 DESI ANGGRIANI STEVI MERPATI ✖

7 2263620003 PUTRI VIONY AISYAH ✖

8 2263620004 IBRAHIM PASHA MASDUKI ✖

9 2263620005 ANGELA AGNESTIANA ✖

10 2263620006 ABRAHAM LAMBERTUS S ✖

11 2263620007 PAULINA LORETTA TOMASILA ✖

12 2263620008 REVI SEPTIAN ✖

13 2263620009 ZULFAKAR ✖

14 2263620010 MOHRA OHORELLA ✖

15 2263620011 NATASYA VANIA ✖

16 2263620012 CHITRA ALYANI ✖

17 2263620013 SITI NURFADILLAH ✖

18 2263620014 NOVIA R. SUBUR ✖

19 2263620015 NADA ZAHIRA ✖

20 2263620016 DIONA FIDELIA SIMABUO ✖

21 2263620017 RIZKI SAHIBULLAH ✖

22 2263620018 EGA PARADIPTA ✖

23 2263620019 EMPONG YUYUN KUSTINI ✖

24 2263650002 NUR CHAIRUNNISSA ✖

25 2263650006 ANDIKA ARMAN MAULANA ✖

26 2263650015 NUH PRABAWA LAURENS ✖

TOTAL

H

A

I

S
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KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN MAGISTER PARIWISATA
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NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP PROGRAM STUDI: S-2 / PAR / S2 (M.Par)

MATA KULIAH: 22B1A009T - Proposal Seminar Tesis SKS: 3 RUANG: 301A

DOSEN: Dr. Ir. DONI MUHARDIANSYAH, M.Si. KELAS: 29 HARI / JAM: JUMAT / 19:00 - 21:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2063620026 SHANDY SUSANTO .00 E .00

2 2163620004 PUTRI SION DESMY KEFI AMTIRAN .00 E .00

3 2163620015 HILDA CHAERIYAH MAULIDIANOVA .00 E .00

4 2163620033 STEVANUS DAVID CENDIKIAWAN .00 E .00

5 2263620001 SANTI WIJAYANI .00 E .00

6 2263620002 DESI ANGGRIANI STEVI MERPATI .00 E .00

7 2263620003 PUTRI VIONY AISYAH .00 E .00

8 2263620004 IBRAHIM PASHA MASDUKI .00 E .00

9 2263620005 ANGELA AGNESTIANA .00 E .00

10 2263620006 ABRAHAM LAMBERTUS S .00 E .00

11 2263620007 PAULINA LORETTA TOMASILA 88.00 88.00 88.00 88.00 A 4.00 TA

12 2263620008 REVI SEPTIAN .00 E .00

13 2263620009 ZULFAKAR .00 E .00

14 2263620010 MOHRA OHORELLA .00 E .00

15 2263620011 NATASYA VANIA .00 E .00

16 2263620012 CHITRA ALYANI .00 E .00

17 2263620013 SITI NURFADILLAH .00 E .00

18 2263620014 NOVIA R. SUBUR .00 E .00

19 2263620015 NADA ZAHIRA .00 E .00

20 2263620016 DIONA FIDELIA SIMABUO .00 E .00

21 2263620017 RIZKI SAHIBULLAH .00 E .00

22 2263620018 EGA PARADIPTA .00 E .00

23 2263620019 EMPONG YUYUN KUSTINI .00 E .00

24 2263650002 NUR CHAIRUNNISSA 84.60 84.60 84.60 84.60 A 4.00

25 2263650006 ANDIKA ARMAN MAULANA .00 E .00

26 2263650015 NUH PRABAWA LAURENS .00 E .00

JUMLAH NILAI: A = 2, E = 24

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 01 SEPTEMBER 2023

DOSEN

( Dr. Ir. DONI MUHARDIANSYAH, M.Si. )
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